Наставни содржини и задачи по географија за периодот од  1.6.2020г. – 5.6.2020г.
8а, 8б и 8в одделение
Тема 7: Географски преглед на регионот Источна Европа

Наставна содржина: Литванија

https://drive.google.com/file/d/1xDJ_1g7BWDFws1KfoDQAxFqJq1KZ5zSa/view

Домашна задача: Најдете - истражете, користејќи ги ИКТ инструментите (Wikipedia, Google...)
Доколку сакате организирајте се во парови или групи по Ваш избор и изработете презентација која треба да содржи основни, географски и социо-економски карактеристики, занимливости и слично.



Наставник: Љубиша Ѓорѓевиќ



